
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 1"3 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARALEXANDRE RODRIGUES DE MENDONCA, matrícula nO
19.609, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

2 - EXONERAR JORACILENE MENDES DE CARVALHO, matrícula nO
19.603, do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-01, do gabinete parlamentar
do deputado Cristiano Araújo. (LP).

3 - EXONERAR SALOMAO PEREIRA DE SOUSA FILHO, matrícula nO
19.608, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

Brasília, O 1( de janeiro de 2013.

Deputado W
Presidente

ORH _

OTIH. _

GMO . _

OTIH. _

3 de janeiro de 2013


	00000001

